日 付 伝票番号 商 品 名 数 量 種 別 単 価 金 額 御入金額

08/02/08 100120 88877777 パンツ 3 特価品 160,000 480,000

88889999 スカート 3 152,000 456,000

++ 伝票別 小計 ++ 936,000

（Page.1）

936,000 46,8000 982,800

当月お買上額前回御請求額 当月 ご請求額繰 越 残 高 当 月 消 費 税御 入 金 額

２００８年２月２０日

ブティック メロディ 様

請 求 書

次の通り御請求申し上げます。

株式会社

362 0073

上尾市浅間台４－３－１２ (2月限)

お客様No. 11103

＊銀行振込みをご利用の場合 下記銀行口座へお願い申し上げます。

三菱東京UFJ銀行 東恵比寿支店 普通口座 ４６５４４７３

〒 150-0011 東京都渋谷区東 3-16-5
サンパーク恵比寿 201
TEL:03-5774-6288
FAX:03-5774-6244

マツノ 東京事業所